FE88ELERPEAT—RFHERS Oligono) -zen.

NUTRITION

The 88h ALL KANSAI INTERCOLLEGIATE SKI GAMES IN NOZAWA 2018

BT 2 EERe bt LR RIPNEIL
1AKHBAX—KU A b
ol — FU = HIVTF—H
Heffif & A EER (LA ) a— 24 )
B EIN—Ta— A
e T R [k A4 — 1 HS 790m
T 4=y a 685m
ik J=br e JE [F%] e 305m
AEBF— 3 No. SAJ30-GS—39/86
14AH
a— Rty X — BH E B=3d
TP OPEN A A — R
=} =N EEHCE 1AKH 2 KH & F
No No K4 AT | 4 R R iy R
101 03018735 #xH ZHh P SRR 3
102 03009173 O Btk N TN 2
103 03009733 K7k H#& Rt 2
104 03019892 HLH K KK TR 2
105 03014864  BFAS KER FIENIINE 4
106 03012934 dbEF o= AR 4
107 03013102 fEx A fi KEKF 3
108 03019870 4% 7KH BT K2 2
109 03015345 &4 ¥hiB BE P K 1
110 03009981 & I&—ER N TN 2
111 03018730 A% PE{= P SRR 3
112 03012616 #5117 KHh A HE KF 1
113 03011863 #FiN ELE RN 3
114 03017992  JE Hist KIREE K 3
115 03002734  FHEF 7 B RKERERAFE 2
2018-03-11 / BFIRIEIR A % —1F 0376 GM3 / 1
DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SE T KO

NOZAWA ONSEN

sf Phenix Swix [FEIER

FRERAT—#

SNOW RESORT



E88ES AP ERF—RTFHEAS 0ligono) ~zen.

NUTRITION

The 88h ALL KANSAI INTERCOLLEGIATE SKI GAMES IN NOZAWA 2018

B¥2

AR=h
No

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

R

1=
No

03012503
03019871
03011567
03018737
03016432
03019885
03019787
03019780
03019886
03019782
03019778
03019783
03015266
03020939
03019773
03020938
03020947
03021596
03017591
03020860
03019779
03020878
03018844
03021610
03019893
03020651

WA
K4

EH B2
i FE
AN
A R
B &
WA H—
Rifd A
A etk
YW
EH R
IE I N
W %
Budk ok
ik =X
Ay 5
KEF 2
KAt N
RS TR
HA B3
BEF T
HAT A
AF B
FAAS 18 3E
% KER
AN NN
RS A4

2018-03-11 / BRIBRERA X —5

gro® 4

NI NES
RE TG K2
Ny N
ST ST K
o NE
KIRBE KF
N TR N =
oL RE:
KIEHE K5
Faak L RS
FIE/IINE
ALK
SRS
AR
P SRR
ALK
LS NE
8 ] R
L NE
RE TG K2
FIENIINE
UNUT SN
e NE
Rl N
KR TR
NN NES

NP DN DN AFRDNDDMDDMNMDNDINDDNDDN DN S WW

1AH 2 KH & F
FE R FE R g [

0376 M3 /2

DATA PROCESSING by SE I KO

\f Dhenix Sswix

NOZAWA ONSEN

(RPN

TIMING by SET KO

FRERAT—#

SNOW RESORT



