

第88回全関西学生スキー選手権大会 Oligonol Zen





The 88h ALL KANSAI INTERCOLLEGIATE SKI GAMES IN NOZAWA 2018

男子2部学校対抗

男子 大回転 1本目スタートリスト

ジュリー 技術代表

畑中 直哉

テクニカルデータ

ホモロゲーションNo.

[京都] コース名

主審

主計 齋藤

「秋田] スタート地点 990 m685m

競技委員長

河野 周平

フィニッシュ地点 [長野] 標高差

305 mSAJ30-GS-39/86

カンダハーコース

1本目 コースセッター

富井 修

[長野]

旗門数

OPEN

スタート時間

スタート コート゛ No No	競技者 氏名	 所属名		1本目 時 間	2本目 時 間	合 計時 間
101 03018735 102 03009173 103 03009733 104 03019892 105 03014864 106 03012934 107 03013102 108 03019870 109 03015345 110 03009981 111 03018730 112 03012616 113 03011863 114 03017992 115 03002734	森東大黒野北佐金谷福今鏡竹渡細田口森田村野々春村井村石内辺野泰良貴雄太元木飛浩悠洋大瑛夏新地祐俊太郎仁健翔治一仁地音樹	神大京大和京大関関大神京神大摂戸阪都阪歌都谷西西阪戸都戸阪南学経大工山大大大大経学教大教大大大学学学済院育学育学大大 大学 学学学学育院育学育学 学 学 学学学学学学学学学学学学学学	3 2 2 2 4 4 3 2 1 2 3 1 3 3 2			

2018-03-11 / 野沢温泉スキー場

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO















第88回全関西学生スキー選手権大会 Oligonol Zen



The 88h ALL KANSAI INTERCOLLEGIATE SKI GAMES IN NOZAWA 2018

男子2部学校対抗

スタート コート゛	競技者		1本目	2本目	合 計
No No	氏名	所 属 名	時間	時間	時間
116 03012503	上甲 真之介	松山大学 3			
117 03019871	三輪 紘暉	関西大学 3			
118 03011567	杉山 雄思	大阪学院大学 4			
119 03018737	森本 武英	兵庫県立大学 2			
120 03016432	唐川 健志	鳥取大学 4			
121 03019885	坂本 真一	大阪教育大学 2			
122 03019787	植條 友輔	大阪市立大学 2			
123 03019780	佃 亮祐	和歌山大学 2 大阪教育大学 2		<u> </u>	
124 03019886	篠原 大輝	大阪教育大学 2			
125 03019782	道井 健太	和歌山大学 2 和歌山大学 2			
126 03019778	加納 遼太郎				
127 03019783	中岡 滉	和歌山大学 2			
128 03015266	駒林 南来	鳥取大学 1			
129 03020939	後藤 幸太	京都大学 1			
130 03019773	池谷 亮	神戸学院大学 2			
131 03020938	天野 智裕	京都大学 1			
132 03020947	大北 雄介	神戸大学 1			
133 03021596	藤嶌 浩紀	福岡大学 1			
134 03017591	吉本 昌弘	神戸大学 1			
135 03020860	隅田 汀央	関西大学 1			
136 03019779	田所 正樹	和歌山大学 2			
137 03020878	木村 有佑	大阪教育大学 1			
138 03018844	松本 尚幸	鳥取大学 1			
139 03021610	澤邊 太郎	神戸大学 4			
140 03019893	小松原 大聖	大阪工業大学 2			
141 03020651	河村 友也	大阪体育大学 1			

2018-03-11 / 野沢温泉スキー場 DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SEIKO











